

## 2. Raporty oddziaływania na środowisko:

Raport o oddziaływaniu na środowisko budowy Bioelektrowni Pyrzyce	wrzesień 2011 r.
Raport o oddziaływaniu na środowisko budowy Bioelektrowni Rolniczej w miejscowości Brzeźnica	sierpień 2011 r.
Raport o oddziaływaniu na środowisko budowy Elektrociepłowni biogazowej w miejscowości Kisielice	sierpień 2011 r.
Raport o oddziaływaniu na środowisko budowy Bioelektrowni Gniewino	czerwiec 2011 r.
Raport o oddziaływaniu na środowisko budowy Kwatery balastu wraz z budową Punktu Dobrowolnego Gromadzenia Odpadów na składowisku w Braniewie realizowanych w ramach projektu pt. Zintegrowany system gospodarki odpadami komunalnymi w rejonie N-W ZZO Elbląg na terenie gmin Braniewo i Pastłęk	kwiecień 2011 r.
Raport o oddziaływaniu na środowisko budowy hali produkcji mokrych chusteczek dziecięcych wraz z infrastrukturą towarzyszącą	kwiecień 2011 r.
Raport o oddziaływaniu na środowisko budowy Elektrociepłowni Biogazowej BIO Łęgajny	kwiecień 2011 r.
Raport o oddziaływaniu na środowisko budowy Wytwórni Pasz w miejscowości Julianowo	marzec 2011 r.
Raport o oddziaływaniu na środowisko stacji demontażu pojazdów wycofanych z eksploatacji w miejscowości Giedajty na działce nr 7/31	luty 2011 r.
Raport o oddziaływaniu na środowisko stacji demontażu pojazdów wycofanych z eksploatacji wraz z instalacją do granulacji odpadów z tworzyw sztucznych w miejscowości Giedajty na działce nr 7/26	luty 2011 r.
Raport o oddziaływaniu na środowisko planowanego przedsięwzięcia polegającego na eksploatacji i przeróbce kruszywa naturalnego ze złoża Żabiny I w granicach obszarów górniczych "Żabiny I - pole III" i "Żabiny I - pole IV"	styczeń 2011 r.
Raport o oddziaływaniu na środowisko planowanego przedsięwzięcia polegającego na eksploatacji i wstępnej przeróbce kruszywa naturalnego ze złoża KRONOWO VI	styczeń 2011 r.
Raport o oddziaływaniu na środowisko budowy Zakładu Przetwarzania Jaj w miejscowości Julianowo	styczeń 2011 r.
Raport o oddziaływaniu na środowisko budowy Zakładu Przerobczego kruszyw naturalnych „RUŚ” w miejscowości Ruś	grudzień 2010 r.
Raport o oddziaływaniu na środowisko budowy ośrodka szkoleniowo-wypoczynkowego umożliwiającego pobyt powyżej 100 osób wraz z infrastrukturą towarzyszącą, zlokalizowanego nad jeziorem Narie w miejscowości Kretowiny gm. Morąg	grudzień 2010 r.

Raport o oddziaływaniu na środowisko budowy Elektrociepłowni Biogazowej Kleszczewo Kościerskie	listopad 2010 r.
Raport o oddziaływaniu na środowisko budowy Elektrociepłowni Biogazowej Mielno	październik 2010 r.
Raport o oddziaływaniu na środowisko budowy gazociągu wysokiego ciśnienia z Młynowa k. Mrągowa do Olecka z Olecka do Grajewa oraz z Olecka do Suwałk wraz z infrastrukturą techniczną w tym zbiornikami magazynowymi w Ełku i Olecku.	październik 2010 r.
Raport oddziaływania na środowisko budowy drogi gminnej Nr148033N – ulicy Słonecznej w Małdytach od km:0+000,00 do km 1 + 121,42.	październik 2010 r.
Raport o oddziaływaniu na środowisko dla projektu „Budowa instalacji wytwarzania biogazu do silników samochodowych w Spółce EEI”.	wrzesień 2010 r.
Raport o oddziaływaniu na środowisko budowy węzła betoniarskiego w miejscowości Julianowi.	sierpień 2010 r.
Raport o oddziaływaniu na środowisko Budowy Zakładu Mechaniczno – Biologicznego Przetwarzania Odpadów Komunalnych, z Odzyskiem Materiałowym w Olsztynie.	sierpień 2010 r.
Raport o oddziaływaniu na środowisko budowy Stacji Przeladunkowej oraz rekultywacji składowiska odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w miejscowości Robity w ramach projektu „Zintegrowany system gospodarki odpadami komunalnymi w rejonie N-W ZZO Elbląg na terenie gmin Braniewo i Pasłęk”.	lipiec 2010 r.
Raport o oddziaływaniu na środowisko planowanego przedsięwzięcia polegającego na eksploatacji i wstępnej przeróbce kruszywa naturalnego z pola „A” złoża „Mostkowo”.	lipiec 2010 r.
Raport o oddziaływaniu na środowisko planowanego przedsięwzięcia polegającego na eksploatacji i wstępnej przeróbce kruszywa naturalnego ze złoża „ZAŁUSKI”.	lipiec 2010 r.
Raport o oddziaływaniu na środowisko planowanego przedsięwzięcia polegającego na wydobywaniu kopaliny ze złoża kruszywa naturalnego „PRIOMA”.	lipiec 2010 r.
Raport o oddziaływaniu na środowisko przebudowy ul. Bałtyckiej w Olsztynie (na odcinku od skrzyżowania z Al. Schumana i ul. Artyleryjską do wiaduktu nad kolejną).	lipiec 2010 r.
Raport o oddziaływaniu na środowisko budowy Stacji Przeladunkowej na terenie składowiska odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w miejscowości Braniewo.	czerwiec 2010 r.
Raport o oddziaływaniu na środowisko stacji demontażu pojazdów wycofanych z eksploatacji w miejscowości Miłakowo.	maj 2010 r.
Raport o oddziaływaniu na środowisko budowy Fermi Indyków we wsi Surzyki Małe.	maj 2010 r.

Raport o oddziaływaniu na środowisko przebudowy drogi powiatowej nr 1183 N Godkowo-Strużyna-Niebrzydowo Wielkie – do drogi nr 1180N od km 23+077 do km 27+106.	kwiecień 2010 r.
Raport o oddziaływaniu na środowisko planowanego przedsięwzięcia polegającego na eksploatacji i wstępnej przeróbce kruszywa naturalnego ze złoża „KRONOWO KOLONIA III”.	kwiecień 2010 r.
Raport o oddziaływaniu na środowisko budowy Stacji Przeladunkowej wraz z Punktem Dobrowolnego Gromadzenia Odpadów oraz rekultywacją składowiska odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w miejscowości Medyny.	kwiecień 2010 r.
Raport o oddziaływaniu na środowisko planowanego przedsięwzięcia polegającego na wydobywaniu kopaliny ze złoża kruszywa naturalnego „Sułkowo”.	marzec 2010 r.
Raport o oddziaływaniu na środowisko Instalacji linii technologicznej do produkcji tabletek czyszczących w technologii Tab on Tab, po dostosowaniu istniejącego obiektu przemysłowego do wymogów wdrożenia nowej technologii na terenie istniejącego Zakładu „INCO-VERITAS” S.A. oddział w Górze Kalwarii Grupa Chemii Gospodarczej.	grudzień 2009 r.
Raport o oddziaływaniu na środowisko zmiany sposobu użytkowania: obiektu inwentarskiego z przeznaczeniem na hale sortowni odpadów oraz łącznika pomiędzy obiektami z przeznaczeniem na pomieszczenia socjalno-bytowe na działce nr 4/103; obiektu inwentarskiego z przeznaczeniem na budynek magazynowo-składowy i kotłownię na działce nr 4/106; silosów na place magazynowo-składowe położone na działce nr 4/104.	listopad 2009 r.
Raport o oddziaływaniu na środowisko eksploatacji i wstępnej przeróbki złoża kruszywa naturalnego „Mostkowo”.	listopad 2009 r.
Raport o oddziaływaniu na środowisko budowy Biogazowni Julianowi.	listopad 2009 r.
Raport o oddziaływaniu na środowisko eksploatacji i wstępnej przeróbki kopaliny złoża kruszywa naturalnego Gardyny III.	listopad 2009 r.
Raport o oddziaływaniu na środowisko budowy budynku mieszkalnego jednorodzinnego i gospodarczego wraz z przyłączeniami zlokalizowanego w miejscowości Dłużec.	listopad 2009 r.
Raport o oddziaływaniu na środowisko eksploatacji i przeróbki kopaliny ze złoża kruszywa naturalnego „MODLINY”.	październik 2009 r.
Raport o oddziaływaniu na środowisko wydobywania kopaliny ze złoża kruszywa naturalnego „Komsin IV”	październik 2009 r.
Raport o oddziaływaniu na środowisko przebudowy wiaduktu wraz z dojazdami w km 76+924 drogi wojewódzkiej nr 538 Radzyń Chełmiński – Rozdroże w miejscowości Hartowiec.	wrzesień 2009 r.
Raport o oddziaływaniu na środowisko inwestycji polegającej na budowie Fermy kur niosek w Julianowie.	wrzesień 2009 r.
Raport o oddziaływaniu na środowisko budowy Elektrociepłowni Biogazowej Labuszewo.	wrzesień 2009 r.

Raport o oddziaływaniu na środowisko budowy Elektrociepłowni Biogazowej Miłomłyn.	sierpień 2009 r.
Raport o oddziaływaniu na środowisko przedsięwzięcia – rozbudowy Fermi trzody chlewnej w Rozogach.	sierpień 2009 r.
Raport o oddziaływaniu na środowisko przebudowy ciągu komunikacyjnego wokół jeziora Sołtyskiego w Mrągowie.	czerwiec 2009 r.
Raport o oddziaływaniu na środowisko rozbudowy oczyszczalni ścieków w Rzecku.	czerwiec 2009 r.
Raport o oddziaływaniu na środowisko eksploatacji i wstępnej przeróbki kopaliny złoża kruszywa naturalnego „Januszkowo”.	czerwiec 2009 r.
Raport o oddziaływaniu na środowisko eksploatacji i wstępnej przeróbki kopaliny złoża kruszywa naturalnego Januszkowo I.	maj 2009 r.
Raport o oddziaływaniu na środowisko eksploatacji i wstępnej przeróbki kopaliny ze złoża kruszywa naturalnego Kruklin V.	luty 2009 r.
Raport oddziaływania na środowisko budowy portu pasażerskiego Eko-Marina w Giżycku.	grudzień 2008 r.
Raport oddziaływania na środowisko przedsięwzięcia polegającego na przebudowie ciągu drogowego Braniewo - Pieniężno – Jesionowo.	listopad 2008 r.
Raport o oddziaływaniu na środowisko projektowanej eksploatacji i wstępnej przeróbki kopaliny ze złoża kruszywa naturalnego „Żabiny” w granicach obszaru górniczego „Żabiny – pole C”.	listopad 2008 r.
Raport o oddziaływaniu na środowisko eksploatacji i wstępnej przeróbki kopaliny ze złoża kruszywa naturalnego Gościszka w Zakładzie Górniczym „Gościszka”.	sierpień 2008 r.
Raport o oddziaływaniu na środowisko inwestycji polegającej na przebudowie i częściowej rozbudowie warsztatu samochodowego przy ulicy Rataja 15 a, b, c w Olsztynie na potrzeby serwisu gwarancyjnego i na sklep z częściami samochodowymi.	sierpień 2008 r.
Raport o oddziaływaniu na środowisko rozbudowy Gospodarstwa Rolnego Aleksandry Łucji Pontus zlokalizowanego w miejscowości Odryty 6, 11-010 Barczewo.	kwiecień 2008 r.
Raport o oddziaływaniu na środowisko dla Zakładu przetwarzania zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego w Jedzbarku.	marzec 2008 r.
Raport o oddziaływaniu na środowisko dla napowietrznej linii elektroenergetycznej o napięciu znamionowym 110 kV na trasie Myszyniec – Łyse.	marzec 2008 r.
Raport o oddziaływaniu na środowisko projektowanej Wytwórni Betonu w Olsztynie.	luty 2008 r.

Raport o oddziaływaniu na środowisko projektowanego zespołu zabudowy hotelowo - apartamentowej z centrum SPA.	grudzień 2007 r.
Raport o oddziaływaniu na środowisko Stacji demontażu pojazdów wycofanych z eksploatacji w miejscowości Olsztyn, na działkach nr 72/1, 72/4.	listopad 2007 r.
Raport oddziaływania na obszar NATURA 2000 przedsięwzięcia polegającego na budowie zbiornika retencyjnego z ujęciem wody i rurociągami do nawadniania szkółek leśnych oraz ujęcia przeciwpożarowego w osadzie Osikowo.	listopad 2007r.
Raport o oddziaływaniu na środowisko budowy Fermi Indyków we wsi Surzyki Małe.	listopad 2007 r.
Raport o oddziaływaniu na środowisko modernizacji Fermi bydła mięsnego w Górowie.	październik 2007 r.
Raport o oddziaływaniu na środowisko projektowanej eksploatacji złoża kruszywa naturalnego „Żabiny” w granicach obszaru górniczego „Żabiny – pole B”.	październik 2007r.
Raport o oddziaływaniu na środowisko projektowanej eksploatacji złoża kruszywa naturalnego „Rusek”.	wrzesień 2007 r.
Raport o oddziaływaniu na środowisko projektowanego oddziału produkcji nawozów ogrodniczych INCO VERITAS S.A w Suszu.	sierpień 2007 r.
Raport o oddziaływaniu na środowisko Stacji demontażu pojazdów wycofanych z eksploatacji w miejscowości Bartoszyce, na działkach 42/11, 42/10,42/9,42/8.	sierpień 2007 r.
Raport o oddziaływaniu na środowisko Fermi trzody chlewnej w Mażuciach po modernizacji i budowie zbiornika na gnojowicę.	sierpień 2007 r.
Raport oddziaływania na środowisko eksploatacji i przeróbki kopaliny ze złoża kruszywa naturalnego Rasząg w Zakładzie Górniczym „Rasząg”.	sierpień 2007 r.
Raport o oddziaływaniu na środowisko modernizacji Gospodarstwa Rolnego w miejscowości Wierzawice.	lipiec 2007 r.
Raport o oddziaływaniu na środowisko Stacji demontażu pojazdów wycofanych z eksploatacji w miejscowości Nikutowo, na działce 432/81.	kwiecień 2007 r.
Raport o oddziaływaniu na środowisko budowy szczelnego zbiornika na gnojowicę o pojemności do 3000m <sup>3</sup> na Fermie trzody chlewnej w Mażuciach.	kwiecień 2007 r.
Raport o oddziaływaniu na środowisko projektowanej hali produkcyjno – handlowej przy ul. Jagiellończyka dz. nr 14/36.	marzec 2007 r.
Raport o oddziaływaniu na środowisko Zakładu Usługowo-Handlowego „CARGAZ” Wojciech Wilczek.	marzec 2007 r.

Raport o oddziaływaniu na środowisko projektowanej Wytwórni elementów betonowych w Barczewie.	marzec 2007 r.
Raport o oddziaływaniu na środowisko Stacji demontażu pojazdów wycofanych z eksploatacji w miejscowości Dobre Miasto ul. Fabryczna 40, Dz.14/1.	luty 2007 r.
Raport o oddziaływaniu na środowisko funkcjonowania Sortowni Odpadów Komunalnych w Olecku.	luty 2007 r.
Raport o oddziaływaniu na środowisko budowy Gospodarstwa Rolnego w Zielonej.	grudzień 2006 r.
Raport o oddziaływaniu na środowisko projektowanej eksploatacji złoża kruszywa naturalnego Kazanice IV.	październik 2006 r.
Raport o oddziaływaniu na środowisko Centrum Handlowego w Ławie, ul. Królowej Jadwigi, dz. 220, obr.11.	wrzesień 2006 r.
Ocena oddziaływania na środowisko instalacji przepompowni kanalizacyjnej P104 należącej do Urzędu Miejskiego w Morągu.	maj 2006 r.
Raport o oddziaływaniu na środowisko dla Stacji demontażu pojazdów wycofanych z eksploatacji w miejscowości Władysławowo.	maj 2006 r.
Raport o oddziaływaniu na środowisko Gospodarstwa Rolnego Tomasz i Wioletta Wąsiewscy w Łążku.	maj 2006 r.
Raport z zakresu ochrony środowiska dla Fermy indyków położonej w miejscowości Słonecznik na potrzeby uzyskania decyzji o uwarunkowaniach środowiskowych.	maj 2006 r.
Raport o oddziaływaniu na środowisko dla Stacji demontażu pojazdów wycofanych z eksploatacji w Piątkach.	kwiecień 2006 r.
Raport o oddziaływaniu na środowisko Gospodarstwa Rolnego Napiwoda Jacka Szczepkowskiego.	kwiecień 2006 r.
Raport o oddziaływaniu na środowisko dla Stacji demontażu pojazdów wycofanych z eksploatacji w Lidzbarku Warmińskim.	kwiecień 2006 r.
Raport o oddziaływaniu na środowisko Rozbudowy Fermy Drobiu w Kałdunach.	listopad 2005 r.
Raport o oddziaływaniu na środowisko rozbudowy stacji diagnostycznej oraz modernizacji stacji paliw Zakładu „BARTKO” Sp. z o.o. do wydania decyzji do pozwolenia na budowę.	maj 2005 r.
Raport o oddziaływaniu na środowisko rozbudowy stacji diagnostycznej oraz modernizacji stacji paliw Zakładu „BARTKO” Sp. z o.o. do postępowania o wydanie decyzji o warunkach zabudowy i zagospodarowania przestrzennego.	listopad 2004 r.

Raport o oddziaływaniu na środowisko Rozbudowy Fery Indyków dla  
Gospodarstwa Rolnego Bożęcin Zbigniewa Dąbrowskiego.

listopad 2004 r.